
Wijzigingsverordening vertrouwenscommissie burgemeester 2017 

De raad van de gemeente Loon op Zand; 

  

gezien het voorstel van het presidium, 

  

b e s l u i t : 

  
De Wijzigingsverordening vertrouwenscommissie burgemeester 2017 vast te stellen; 

Artikel I   
Artikel 2 wordt gewijzigd als volgt: 

  

Nieuwe tekst Huidige tekst 

Artikel 2. Samenstelling commissie Artikel 2. Samenstelling commissie 

1. De commissie bestaat uit evenveel leden als er 

raadsfracties zijn. Elke fractie draagt een lid uit 
1. De commissie bestaat uit vijf leden, te 

benoemen door en uit de gemeenteraad. 

2. Indien de gemeenteraad niet heeft bepaald 

wie voorzitter en plaatsvervangend voor- 

zitter van de commissie is, kiest de com- 

missie deze uit haar midden. 

haar fractie voor de commissie voor, te benoe- 

men door en uit de gemeenteraad. 

2. Indien de gemeenteraad niet heeft bepaald wie 

voorzitter en plaatsvervangend voorzitter van de 

commissie is, kiest de commissie deze uit haar 

midden. 

3. De commissie kent geen plaatsvervangen- 

de leden. 

3. De commissie kent geen plaatsvervangende le- 

den. 

Artikel II   
Deze verordening treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Loon op Zand van 

20 april 2023. 

De raad voornoemd, 

voorzitter, 

griffier, 

Nr. 201764 

GEMEENTEBLAD 9 mei 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Loon op Zand 

Gemeenteblad 2023 nr. 201764 9 mei 2023 1 


